
UCHWAŁA NR XXVI/182/2017
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów w  postępowaniu rekrutacyjnym na wolne miejsca do klasy pierwszej 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kisielice dla kandydatów zamieszkałych 

poza obwodem danej placówki i liczby punktów przyznanych każdemu z kryterium oraz określenia 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016  r. 
poz. 446 , poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 29 ust.2 pkt 1 i art. 133  ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017  r. poz. 59) w związku z art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14  grudnia 2016  r. 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017  r. poz. 60) Rada Miejska w Kisielicach 
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria oraz odpowiadającą im liczbę punktów w  postępowaniu 
rekrutacyjnym na wolne miejsca do klasy pierwszej publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Kisielice dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem danej szkoły:

Kryterium Liczba punktów Dokumenty niezbędne do
potwierdzenia kryterium

Kandydat zamieszkuje na terenie 
Gminy Kisielice

2 Oświadczenie rodziców (prawnych 
opiekunów)

Miejsce zamieszkania kandydata 
nie wpływa na zmianę organizacji 
dowozu do szkoły

4 -

Szkoła znajduje się najbliżej 
miejsca pracy przynajmniej 
jednego z rodziców, opiekuna 
prawnego lub rodzica samotnie 
wychowującego

5 Oświadczenie rodziców (prawnych 
opiekunów)

Rodzeństwo kandydata uczęszcza 
do szkoły do której prowadzona 
jest rekrutacja

3 Oświadczenie rodziców (prawnych 
opiekunów)

§ 2. W przypadku nieprzedłożenia dokumentu potwierdzająco spełnienie kryterium, komisja rekrutacyjna 
przy rozpatrzeniu wniosku nie uwzględnia tego kryterium.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach

mgr Janusz S. Więcek

Id: 2E9F443C-F899-493C-A6E5-D77F766B254D. Podpisany Strona 1




